
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1298 -  22 de Agosto de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu

 ATOS DO IAPCM ATOS DO IAPCM



2  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV



3  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV



4  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV



5  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV



ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALATOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

6  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV

ATOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



 
MUNICIPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua Oswaldo Aranha, 06, Centro - Cachoeiras de Macacu/RJ 

7  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV



ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU  
 

 
 

 Portaria n° 038/2023 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do Rio de 
Janeiro, usando de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica suspensa a sessão ordinária do dia 22/08/2023, em razão da obra pela qual 
passa a sede do Poder Legislativo. 
  
2- Esta Portaria produz seus efeitos legais a partir do dia 22 de agosto de 2023. 
 
 

Gabinete da Presidência, 21 de Agosto de 2023 
 
 

____________________________________ 
Vereador Edivaldo Pereira de Souza 

      = Presidente = 

ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO

8  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 592 -  22 de Agosto de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1298

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu

LICITAÇÃO



10  Edição 1298                                      22 de Agosto de 2023 - XV


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

